البدل برای مدت سه سال ۶ - انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای مدت
یک سال مالی ۷ - تعیین و تصویب حد نصاب معاملات شرکت تعاونی برابر ماده ۵۴ اساسنامه ۸ -

تصمیم گیری در خصوص خرید وسایل نقلیه )۲دستگاه(۹ - تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰4 پادگان بیرجند

شنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۹ * ۱ صفر ۱۴۴۲ * ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۰ روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۷۳۲

از حرف و عملکردم در دوره
مسئولیت پشیمان نیستم

احمدی نژاد :

صفحه ۶

دولت روحانی بعد 9۶ همان
دولت احمدی نژاد شد

صوفی فعال اصلاح طلب :

اصولگرایان به لاریجانی
نگاه مثبتی دارند، اما ...

آشتیانی ، فعال اصولگرا :

صفحه ۶